
 
 

UCHWAŁA NR XVI/102/2025 
RADA GMINY KRAŚNIK 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2024 r. 
poz. 1465, ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.), po zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu, Polityki Gospodarczej 
i Ochrony Środowiska Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/50/2024 Rady Gminy Kraśnik z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2025 r., zmienionej Uchwałą Nr IX/60/2025 Rady Gminy Kraśnik z dnia 27 stycznia 2025 r., 
Zarządzeniem Nr 20/2025 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 7 lutego 2025 r., Uchwałą Nr X/67/2025 Rady Gminy 
Kraśnik z dnia 21 lutego 2025 r. Zarządzeniem Nr 26/2025 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 3 marca 2025 r., 
Zarządzeniem Nr 31/2025 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 11 marca 2025 r., Uchwałą Nr XI/77/2025 Rady 
Gminy Kraśnik z dnia 31 marca 2025 r., Zarządzeniem Nr 38/2025 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 31 marca 
2025 r., Zarządzeniem Nr 48/2025 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 15 kwietnia 2025 r., Zarządzeniem Nr 50/2025 
Wójta Gminy Kraśnik z dnia 22 kwietnia 2025 r., Zarządzeniem Nr 60/2025  Wójta Gminy Kraśnik z dnia 
12 maja 2025 r., Uchwałą Nr XII/84/2025 Rady Gminy Kraśnik z dnia 15 maja 2025 r., Zarządzeniem 
Nr 66/2025 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 16 maja 2025 r., Zarządzeniem Nr 69/2025 Wójta Gminy Kraśnik 
z dnia 26 maja 2025 r., Zarządzeniem Nr 78/2025 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 5 czerwca 2025 r.,  Uchwałą Nr 
XIII/93/2025 Rady Gminy Kraśnik z dnia 23 czerwca 2025 r., Zarządzeniem Nr 85/2025 Wójta Gminy Kraśnik 
z dnia 25 czerwca 2025 r., Zarządzeniem Nr 90/2025 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 7 lipca 2025 r., 
Zarządzeniem Nr 100/2025 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 16 lipca 2025 r., Zarządzeniem Nr 103/2025 Wójta 
Gminy Kraśnik z dnia 24 lipca 2025 r., Uchwałą Nr XIV/98/2025 Rady Gminy Kraśnik z dnia 5 sierpnia 
2025 r., Zarządzeniem Nr 109/2025 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 6 sierpnia 2025 r., Zarządzeniem 
Nr 116/2025 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 29 sierpnia 2025 r., Zarządzeniem Nr 123/2025 Wójta Gminy 
Kraśnik z dnia 4 września 2025 r., Zarządzeniem Nr 126/2025 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 15 września 
2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 522.222,30 zł i zmniejsza o kwotę 
1.379.148,32 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

Plan dochodów budżetu ogółem po ww. zmianach wynosi 48.121.332,28 zł, w tym: 

1) dochody bieżące wynoszą 44.107.091,28 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 4.014.241,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 2.051.639,07 zł i zmniejsza o kwotę 
2.908.565,09 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

Plan wydatków budżetu ogółem po ww. zmianach wynosi 58.342.309,12 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące wynoszą 43.095.271,95 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 15.247.037,17 zł. 

3. Zwiększa się rezerwę ogólną budżetu o kwotę 90.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 października 2025 r.

Poz. 4554



Rezerwa ogólna budżetu po zmianach wynosi 134.969,00 zł. 

4. Tworzy się rezerwę celową w kwocie 426.121,29 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące w zakresie 
utrzymania dróg gminnych. 

5. Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych na 2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2025 r. po ww. zmianach wynosi 14.782.037,17 zł. 

6. Zmienia się plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w 2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w 2025 r. po ww. zmianach wynosi 10.546.668,50 zł. 

7. Zmienia się wykaz środków stanowiących fundusz sołecki, w podziale na sołectwa i zadania zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

Wyodrębnione w budżecie gminy środki, stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa i zadania na 
2025 r.  po ww. zmianach wynoszą  464.124,86 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kraśnik 

 
 

Wojciech Piętal 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4554



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4554



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4554



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4554



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4554



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4554



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4554



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4554



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4554



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4554



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4554



                                                                                      
Wydatki na programy i projekty realizowane  

 w 2025 roku  po zmianach 
 

Lp. Nazwa zadania 
Klasyfikacja 

 

na wa

w 2025 r. 

 Jednostka 
odpowiedzialna za 

 
 
 fundusze pomocowe 

 

1. 
   KPO 

Dz. 400 
Rozdz. 40003 

68.334,00 
0 

18.334,00 
50.000,00  

2. 
 projekt realizowany z PO 

-2027 
w 
bezpiecz  

Dz. 750 
Rozdz.75095 

352.901,00 
- 
- 

352.901,00  

3. 
-

  projekt realizowany w partnerstwie z Miastem 
 FELU 02.02  

Dz. 750 
Rozdz.75095 

40.000,00 
0 

40.000,00 
-  

4. 
 projekt 

realizowany z Funduszy Europejskich dla Lubelskiego 2021-

  

Dz. 852 
Rozdz.85295 

0 
0 
0 

0  

5. 
 projekt 

realizowany z Funduszy Europejskich dla Lubelskiego 
2021-

 

Dz. 853 
Rozdz.85395 

102.067,50 
9.067,50 
4.650,00 

88.350,00  

6.  -  grant w ramach 
 

Dz. 801 
Rozdz. 80104 

6.366,00 
- 
- 

6.366,00  

R : 569.668,50 72.051,50 497.617,00  

Wydatki  

1.  

 projekt realizowany z PO 
-2027 

w 
 

Dz. 750 
Rozdz.75095 204.000,00 - 204.000,00  

2.  
Budowa tarasu widokowego, altany i stacji naprawy 

-
 

Dz. 630 
Rozdz.63003 

0 0 0  

3.  
 

-
wiejskich. 

Dz. 010 
Rozdz. 01044 

9.773.000,00 
     20.000,00 
4.753.000,00 

5.000.000,00  

 9.977.000,00 4.773.000,00 5.204.000,00 
 

 10.546.668,50 4.845.051,50 5.701.617,00 

 

4 do VI/102/2025  Rady Gminy 
z dnia 29   2025 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4554



Lp. Zadanie

1 921 92109 6 627,45

2 921 92109 1 000,00

3 921 92109 9 000,00

4 926 92601 miejsce na grill) 13 143,93

5 750 75075 6 000,00

6 921 92109 8 500,00

7 921 92109 0,00

8 801 80101 FS Kowalin - Remont placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Kowalinie 1 000,00

9 801 80101 0,00

10 801 80103 5 000,00

11 900 90015 2 000,00

12 750 75075 2 200,00

13 750 75075 0,00

14 750 75075 2 000,00

15 600 60016 0,00

16 921 92109 1 197,35

17 750 75075 5 000,00

18 921 92109 11 000,00

19 600 60016 493,41

20 600 60020 4 443,87

21 600 60016 drodze gminnej w m.Pasieka 25 569,95

22 600 60016 0,00

23 921 92195 2 823,33

24 921 92109 Kolonia 2 400,00

25 921 92109 295/6 w m. Pasieka-Kolonia 3 700,00

26 921 92109 295/6 w m. Pasieka-Kolonia 3 000,00

27 921 92109 3 690,00

28 750 75075 5 000,00

29 600 60016 14 643,93

30 921 92109 2 000,00

31 926 92601 0,00

32 921 92109 20 000,00

33 600 60016 4 260,40

34 921 92109 4 000,00

35 921 92109 5 000,00
36 926 92695 2 570,01

37 600 60016 Pierwszy 5 000,00

38 700 70005 30 000,00

39 801 80101 6 000,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4554
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



40 750 75075 4 500,00

41 921 92195 500,00

42 600 60016 25 101,51

43 801 80195 4 000,00

44 801 80101 5 000,00

45 851 85195 10 691,85

46 921 92109 5 500,00

47 921 92109 mniejsza, kuchnia, sala trzecia) 24 013,79

48 921 92109 3 000,00
49 750 75075 2 500,00

50 600 60016 28 793,30

51 921 92109 4 000,00

52 600 60016 2 000,00

53 700 70005 3 000,00

54 921 92109 4 000,00

55 921 92195 teatralne 6 000,00

56 630 63003 5 000,00

57 600 60016 10 000,00

58 700 70005 3 000,00

59 750 75075 promocyjnych 12 575,50

60 801 80195 10 000,00

61 926 92601 13 500,00

62 750 75075 4 000,00

63 926 92601 0,00

64 600 60016 700,00

65 926 92601 5 000,00

66 750 75075 2 800,00

67 921 92109 0,00

68 851 85195 2 000,00

69 921 92195 0,00

70 921 92109 1 000,00

71 921 92195 2 700,00

72 921 92195 4 000,00

73 921 92195 4 571,31

74 921 92109 7 000,00

75 754 75495 9 128,52

76 921 92109 6 000,00

77 600 60016 5 310,00

78 921 92195 1 000,00

79 921 92109 3 975,45
464 124,86Razem: 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4554
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XVI/102/2025 RADA GMINY KRAŚNIK z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-10-22T11:55:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




